
思礼镇水洪池牧云顶乡村康养旅游产业项目设计中标候选人公示

（招标编号：JGZJ-工程-2024172）

       
公示结束时间：2025年01月21日          

一、评标情况

标段(包)[001]思礼镇水洪池牧云顶乡村康养旅游产业项目设计:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中晔工程建设集团有限公司，投标报价：164.3000万元，质

量：符合国家现行的设计质量标准和技术规范、规程要求及国家规定的设计文

件深度要求，并保证其设计成果能通过相关部门审查，工期/交货期/服务期：6

0天；

      

中标候选人第2名：卫华建工集团有限公司，投标报价：164.0000万元，质量：

符合国家现行的设计质量标准和技术规范、规程要求及国家规定的设计文件深

度要求，并保证其设计成果能通过相关部门审查，工期/交货期/服务期：60天

；

      

中标候选人第3名：师梦勘测设计集团有限公司，投标报价：164.0000万元，质

量：符合国家现行的设计质量标准和技术规范、规程要求及国家规定的设计文

件深度要求，并保证其设计成果能通过相关部门审查，工期/交货期/服务期：6

0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中晔工程建设集团有限公司)的项目负责人：鲁永超注册证书名称

：一级注册建筑师

证书编号：20214101487     职称：工程师;

      中标候选人(卫华建工集团有限公司)的项目负责人：沈琰 

注册证书名称：一级注册建筑师



证书编号：20181200923    职称：工程师;

      中标候选人(师梦勘测设计集团有限公司)的项目负责人：张伟  

注册证书名称：一级注册建筑师

证书编号：20134100826     职称：高级工程师;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(中晔工程建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的要

求;

      

中标候选人(卫华建工集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的要求;

      

中标候选人(师梦勘测设计集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中晔工程建设集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(卫华建工集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(师梦勘测设计集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规

定的时间在全国公共资源交易平台（河南省•济源市）提出并电话通知代理机构

，逾期将不再受理！

三、其他

    

河南永正项目管理有限公司受济源市水洪池牧云顶文旅有限责任公司的委托，

就思礼镇水洪池牧云顶乡村康养旅游产业项目设计进行公开招标。已按规定的

程序及评标要求于2025年01月17日08时30分（北京时间)在济源市公共资源交易

中心进行开标评标，现将中标候选人公布如下：

一、项目名称：思礼镇水洪池牧云顶乡村康养旅游产业项目设计

二、项目代码：2409-419001-04-01-314812

三、项目编号：JGZJ-工程-2024172



四、标段：本次招标共1个标段

五、中标候选人信息：

招标控制价（最高投标限价)：1730000元

第一中标候选人：中晔工程建设集团有限公司

1.投标报价：1643000元

2.投标范围：接待中心及青年旅社、公寓式酒店、云端度假酒店、安置区土建

部分的方案设计（含效果图）、初步设计（含设计概算）、施工图设计等设计

相关的服务；咖啡馆书店、森林木屋、乡村大食堂、酒窖、新愚公精神展览馆

、乡村风物集精装修部分的方案设计（含效果图）、施工图设计及深化设计等

设计相关的服务；施工过程中所必需的方案论证和咨询等技术服务以及报批、

报审、施工、验收、移交过程中的配合服务等。

3.质量要求：符合国家现行的设计质量标准和技术规范、规程要求及国家规定

的设计文件深度要求，并保证其设计成果能通过相关部门审查

4.服务期限：合同签订后60日历天

5.设计负责人：鲁永超   注册证书名称：一级注册建筑师

证书编号：20214101487     职称：工程师

6.资格条件响应情况：响应招标文件的要求。

7.企业业绩：尉氏县10所学校教学楼及宿舍楼图纸设计项目、三门峡市城乡一

体化示范区颐馨养老服务中心EPC工程总承包项目、郑州恒丰科技园标准化厂房

项目1#、2#附房装修改造工程、黄河鲲鹏信息产业园综合楼部分楼层提升改造

工程

8.企业荣誉及实力：同时具有有效的ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境

管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证；信用等级AAA

9.人员配备：注册公用设备工程师（给水排水）：谢星晨 

证书编号：CS244100826、注册公用设备工程师（暖通空调）：薛天强 

证书编号：CN234100661、一级注册建筑师：古明 

证书编号：20244101862、一级注册结构工程师：姚明勇 

证书编号：S174101841、注册电气工程师（供配电）：刘敏 

证书编号：DG104100224、一级注册造价工程师：张伟 



证书编号：建【造】11024100011604 

第二中标候选人：卫华建工集团有限公司

1.投标报价：1640000元

2.投标范围：接待中心及青年旅社、公寓式酒店、云端度假酒店、安置区土建

部分的方案设计（含效果图）、初步设计（含设计概算）、施工图设计等设计

相关的服务；咖啡馆书店、森林木屋、乡村大食堂、酒窖、新愚公精神展览馆

、乡村风物集精装修部分的方案设计（含效果图）、施工图设计及深化设计等

设计相关的服务；施工过程中所必需的方案论证和咨询等技术服务以及报批、

报审、施工、验收、移交过程中的配合服务等。

3.质量要求：符合国家现行的设计质量标准和技术规范、规程要求及国家规定

的设计文件深度要求，并保证其设计成果能通过相关部门审查

4.服务期限：合同签订后60日历天

5.设计负责人：沈琰     注册证书名称：一级注册建筑师

证书编号：20181200923    职称：工程师

6.资格条件响应情况：响应招标文件的要求。

7.企业业绩：水上运动基地培训中心设计项目、新疆精河县~尼勒克县哈勤尕提

铁铜多金属矿采掘工程项目生活区

8.企业荣誉及实力：同时具有有效的ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境

管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证；信用等级AAA

9.人员配备：注册公用设备工程师（给水排水）：王琨 

证书编号：CS196400043、注册公用设备工程师（暖通空调）：梁广辉 

证书编号：CN164400772、一级注册建筑师：易锦涛 

证书编号：20244102056、一级注册结构工程师：赵达 

证书编号：S194102088、注册电气工程师（供配电）：郭东东 

证书编号：DG163400356 李博勤 

证书编号：DG204100627、一级注册造价工程师：张新霞 

证书编号：建【造】11174100004569

第三中标候选人：师梦勘测设计集团有限公司

1.投标报价：1640000元



2.投标范围：接待中心及青年旅社、公寓式酒店、云端度假酒店、安置区土建

部分的方案设计（含效果图）、初步设计（含设计概算）、施工图设计等设计

相关的服务；咖啡馆书店、森林木屋、乡村大食堂、酒窖、新愚公精神展览馆

、乡村风物集精装修部分的方案设计（含效果图）、施工图设计及深化设计等

设计相关的服务；施工过程中所必需的方案论证和咨询等技术服务以及报批、

报审、施工、验收、移交过程中的配合服务等。

3.质量要求：符合国家现行的设计质量标准和技术规范、规程要求及国家规定

的设计文件深度要求，并保证其设计成果能通过相关部门审查

4.服务期限：合同签订后60日历天

5.设计负责人：张伟     注册证书名称：一级注册建筑师

证书编号：20134100826     职称：高级工程师

6.资格条件响应情况：响应招标文件的要求。

7.企业业绩：尉氏县教育体育局4所学校图纸设计项目、荥阳建业鲜风零售超市

二次消防设计及图纸审查等有关事宜

8.企业荣誉及实力：同时具有有效的ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境

管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证；信用等级AAA

9.人员配备：注册公用设备工程师（给水排水）：王中 

证书编号：CS195100761、注册公用设备工程师（暖通空调）：王利 

证书编号：CN184200462、一级注册建筑师：徐雷 

证书编号：20073301029、一级注册结构工程师：宋要辉 

证书编号：S184101969、注册电气工程师（供配电）：郭诚慧 

证书编号：DG144100366、一级注册造价工程师：孙书伟 

证书编号：建【造】11214100004107

六、否决投标情况说明：无

七、投标人评分情况：

单位名称 技术标评委1 技术标评委2 技术标评委3 技术标评委4 技术标评委5 

技术标平均分 商务标得分 综合标得分 总得分

卫华建工集团有限公司 47 45.6 42 46 47.4 45.6 30 22 97.6

师梦勘测设计集团有限公司 44 43.2 46 44 45.6 44.56 30 22 96.56



中国城市建设研究院有限公司 44.4 42.6 46 42 46.2 44.24 29.62 20 93.86

中晔工程建设集团有限公司 44.4 43.8 48 46 46.8 45.8 30 22 97.8

八、公示媒体：全国公共资源交易平台（河南省•济源市）、中国招标投标公共

服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台和河南永正项目管理有限公司网

。

九、公示期：2025年01月19日—2025年01月21日

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的

时间在全国公共资源交易平台（河南省•济源市）提出并电话通知代理机构，逾

期将不再受理！

十、监督部门及联系方式：

监督部门：济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管科

联系电话：0391-6833058

十一、联系方式：

招 标 人：济源市水洪池牧云顶文旅有限责任公司

地   址：河南省济源市水洪池村民委员会办公楼1楼

联 系 人：黄女士

电   话：18539167211

招标代理机构：河南永正项目管理有限公司

地   址：河南省济源市科教街99号(济源智汇城研发展示中心B座第13、14层)

联 系 人：孔女士

电   话：0391-6636355或6636255 

河南永正项目管理有限公司

2025年01月18日

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管

科。

五、联系方式



   招 标 人：济源市水洪池牧云顶文旅有限责任公司                         

   地    址：河南省济源市水洪池村民委员会办公楼1楼                                                 

   联 系 人：黄女士                             

   电    话：18539167211                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南永正项目管理有限公司

   地    址： 

河南省济源市科教街99号(济源智汇城研发展示中心B座第13、14层)

   联 系 人： 孔女士

   电    话： 0391-6636355或6636255

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		www.bjca.org.cn
	2025-01-18T15:40:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-18T15:41:30+0800
	BJ
	ePolicy




